
Smlouva o dílo
c/
C- lOftl&A/Ol-

I. Smluvní strany

1. Objednatel:
Statutární město Kladno

IČ: 002 34 516

se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44 
272 52 Kladno

Osoba oprávněná jednat za
zadavatele: Mgr. Milan Volf, primátor

dále jen „objednatel

2. Poskytovatel:

SLAŇ tour s.r«o

se sídlem:
Oprávněný zástupce: 
tel:
Email:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
dále jen „poskytovatel" 

dále také obecně jako „smluvní steny"

Wilsonova 597,274 01 Slaný 
RNDr. Ladislav Peška

25118889 
CZ25118889

IL Úvodní ustanovení

1, Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu „Vzpomínkový zájezd do koncentračního tábora Mauthausen"

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby

2, Účelem této smlouvy je zajistit dopravu do Lince a Mauthausenu, ubytování se snídaní v Linci.

Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý poskytovat za úplatu všechny služby, které jsou předmětem 
této smlouvy.



III. Předmět plnění

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro objednatele dopravu a ubytování ve dnech 23.-24.10.2017 
na vzpomínkový zájezd do koncentračního tábora Mauthausen k 75. Výročí Heydrichiády pro 40~451idí.

Termín pobytu: 23. - 24.10.2017 
Ubytování v Linci: 23.10.2017 /I noc se snídaní

Odjezd 23.10.2017 ráno z Kladna do Lince, doprava z Lince do Mauthausenu a zpět do Kladna.

IV. Cena

1. Cena za zajištění předmětu plnění dle této smlouvy činí: 75 000 KČ včetně DPH při počtu 40 osob.

Cena za každou další osobu za ubytování a dopravuje 1 500Kč včetně DPH.
Kapacita autobusu je 48osob

Cena zahrnuje:
doprava zájezdovým autobusem Kladno - Linec - Mauthausen - Kladno (pro 40 osob) 
lx nocleh v hotelu (pro 40 osob), 2-3lůžkové pokoje 
1 x snídani (pro 40 osob)

Cestovní služba účtována dle zvláštního režimu dle § 89 zákona o DPH č.235/2004 Sb..

2, Sjednaná cena části veřejné zakázky je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem 
plnění, tm, že v ceně jsou zahrnuty všechny náklady, včetně veškerých souvisejících poplatku, apod..

V. Platební podmínky

Splatnost faktury je stanovena na 30 dní od data vystavení.

Zadavatel nepřipouští zálohy.

VI. Další práva a povinnosti smluvních stran

Povinnost dodavatele umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je 
dodávka hrazena, provést kontrolu dokladu souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon Č.563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č.235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty).

VIL Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. V souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Odpověď 
některé smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou dle ust, § 1740 odst. 3 občanského zákoníku není přijetím 
nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.



Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný 
údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejich příloh a dodatků.

Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. Smluvní strany ve smyslu ust.
§ 564 občanského zákoníku vylučují jinou formu změny Smlouvy.

Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této Smlouvě výslovně řešeny, se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Zadavatel se vyhrazuje právo upravit s uchazečem předložený návrh smlouvy podle obchodních zvyklostí 
Statutárního města Kladno, a to při zachování souladu konečného znění smlouvy se zadávacími podmínkami této 
soutěže.

Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s vybraných 
uchazečem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, může zveřejnit 
dokumentaci ktéto veřejné zakázce, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech uchazečů, kteří 
podali nabídku a informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

Smlouva bude vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 výtisky obdrží zadavatel a 1 výtisk dodavatel.

Za poskytovatele: Za objednatele:

V Slaném dne 22,9.2017 V dne jo. nw

RNDr. Ladislav Peška

Jednatel Primátor


